Místem plnění je Broumov - Spořilov - lokalita zástavba RD.

4. CENA DÍLA

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 1.085.532,28 Kč
DPH 21% 227.961,78 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.313.494,06 Kč

(slovy: jedenmiliontřistatřinácttisícčtyřistadevadesátčtyři koruny české).

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4.2. Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2.